1. SCINTILLAE / IGNATIANAE, / SIVE / SANCTI PATRIS / IGNA-
TII / DE / LOYOLA, / ... APOPHTEGMATA / SACRA... PRIMUM
VIENNAE DISTRIBUTA... DEINDE / Graecii, Lincii, Pragmae, Co-
loniae Recusa, in Germanicum / idioma translata. / Nunc
iterum recusa. / TYRNAVIAE, Typis Academ. per Georg. Andr.
Roden, / Anno M.DCC.XIV. /-1714/. 8°. /6/, 162 s.

2. FLORES / QUOTIDIANI, / SIVE / SANCTORUM CASTITATIS /
AMANTIUM / EXEMPLA, / Per singulos totius Anni dies / COL-
LECTA / ... PRIMUM VIENNAE AUSTRIAE / Nunc denuo / Anno
M.DCC.XIV. Recusa. / TYRNAVIAE, Typis Academ. per Georg.

Andr. Roden. /1714/. 8°. /4/, 163-290 s.

3. CALENDARIUM / MARIANUM, / E VICTORIIS / Contra Gentiles, Turcas, Haereti- / cos, & alics injusti belli; Authores, / / OPE / SS. DEI GENITRICIS / OBTEPTIS, / ... TYRNAVIAE, Ty-
pis Academ. per Georg. Andr. Roden. Anno M.DCC.XIV. /=
1714/. 8°. /4/, 291-384 s.

4. FRUCTUS / INDICI, / SEU / VIRTUTUM / EXEMPLA / EX VITA / MAGNI INDIARUM / APOSTOLI / FRANCISCI XAVERII / DECERPTA, / Per... Prímum / VIENNAE AUSTRIAE / Nunc denuó recusa. / TYRNAVIAE, Typis Academ. per Georg. Andr. Roden, An. 1714. 8°. /4/, 385-464 s.

5. CALENDARIUM / EUCHARISTICUM, / SIVE / PERPETUUS EUCHA-
RISTIAE / CULTUS. / ... Viennae Austriae erectae... M.DCC. IX. / Nunc denuó recusatus. / TYRNAVIAE, Typis Academ. per Georg. Andr. Roden, An. 1714. 8°. /4/, 465-546 s.

6. FLORES / INDICI, / SIVE / DOCUMENTA / EX AUREIS / SANCTI INDIARUM / APOSTOLI / FRANCISCI / XAVERII / ... PRIMUM VIENNAE AUSTRIAE, / Nunc denuó recusa. / TYRNAVIAE, Typis Aca- dem. per Georg. Andr. Roden, An. 1714. 8°. /4/, 547-650 s.

7. ARS / BONAE MORTIS, / SIVE / QUOTIDIANA / Erga / SANCTIS- SIMAM / DEI MATREM / MARIAM / PIETAS / ... PRIMUM VIENNAE AUSTRIAE, / Nunc denuó resusa. / TYRNAVIAE, Typis Academ. per Georg. Andr. Roden, An. 1714. 8°. /4/, 651-866 s.

Antikva, kurzíva, ozdob. pag., dva stípcce, vlysy, vinety, inic. na 4 r. Vázba polokoža.

Petrik II.116

17. P 126

5131. - OPUSCULCRUM / REVERENDIS PATRIS / ... PARS SECUNDA. /

EPHEMERIDES EPHEMERIDUM / PIARUM.

1. MANUDUCTIO / ANTIQVAE / AD COELUM, / SIVE / CURA INNOCENTIAE / IN PRIMO FLORE / SERVANDAE, / ... Nuper Viennae tertio / Nunc iterum denuo recusa. / TYRNAVIAE, / Typis Academicis, in Collegio Societatis JESU, Anno M.DCC.XIV. / =1714/. 8°. 136 s.
2. AUCUPIUM / INNOCENTIAE / AB EO, / QUI CIRCUIT / QUARENS QUEM DEVCRET, / STYGIO AUCUPE / IN PROBITATIS, / ET / INNOCENTIAE CAPTURAM, / SIVE / ... PRIMUM GRAECII / NUNC ITERUM DENUO RECUSA. / TYRNAVIAE, / Typis Academicis, per Fridericum Gall, Anno M.DCC.XVI. / =1716/. 8°. /6/, 145-177 s.
3. ALPHABETUM / ANGELICUM, / SIVE / S. ANGELI / CUSTODIS / IN / CLIENTE SUO / ADLESCENTE / AD CONSERVANDAM / CASTITATEM / ... PRIMUM VIENNAE / NUNC ITERUM DENUO RECUSUM. / TYRNAVIAE, Typis Academicis per Fridericum GALL, Anno M.DCC.XVI. / =1716/. 8°. /4/, 183-252 s.
4. DIARIUM / ADOLESCENTIS / STUDIOSI, / SIVE / METHODUS / ACTIONES QUOTIDIANAS / BENE, ET FRUCTUOSE / OBEUNDI. / ... PRIMUM GRAECII / NUNC ITERUM DENUO RECUSA. / TYRNAVIAE, / Typis Academicis, per Fridericum Gall, Anno M.DCC.XVII. / =1717/. 8°. /2/, 255-326 s.
5. SPECULUM / INNOCENTIAE, / SIVE / VITA ANGELICI / JUVENIS / B. ALOYSII / GONZAGAE, / ... PRIMUM GRAECII / NUNC ITERUM DENUO RECUSA. / TYRNAVIAE, Typis Academ. per Frideric. Gall, Anno M.DCC.XVII. / =1717/. 8°. /4/, 331-412 s.
6. QUADRAGESIMA / SANCTA, / SIVE / QUOTIDIANAE / PER SINGULOS DIES / QUADRAGESIMAE / DELCHRISTI / PASSIONE / CON-